C O M U N I C A D O  N . º  0 0 1 / 2 0 1 6  –  A R Q - C O N C A M

O Presidente do Conselho de Câmpus do  Câmpus Araraquara do IFSP, no uso de

suas atribuições, FAZ SABER:

1. Considerando o Parágrafo único do Art. 4º da Resolução nº 001/2016 de 29 de

fevereiro de 2016,  o membro Aluno Egresso do Conselho de Cãmpus será

definido por sorteio.

2. As inscrições dos alunos egresso deverão ser realizadas através de e-mail,

enviar a mensagem de inscrição para o e-mail: direcao.arq@ifsp.edu.br.

3. Fica  estabelecido  o  seguinte  calendário  para  definição  do  membro  Aluno

Egresso.

Inscrições do alunos egressos 15 a 31/07/2016 até às 23h59min

Divulgação dos inscritos 01/08/2016

Recursos referente as inscrições 02/08/2016

Divulgação do resultado dos recursos 03/08/2016

Sorteio 04/08/2016 às 13h

Divulgação do resultado do sorteio 04/08/2016

Recursos referente ao sorteio 05/08/2016

Divulgação do resultado final 08/08/2016

Araraquara, 14 de junho de 2016.

MARCEL PEREIRA SANTOS